
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843333

Prodej hotelu, Jičín, Valdické Předměstí

Prodej komerční nemovitosti v centru Jičína
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224443 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jičín, Valdické Předměstí, Žižkovo náměstí

Prodej komerční nemovitosti v centru Jičína

Hledáte investiční příležitost pro Vaše podnikání? 

Exkluzivně Vám nabízím nejstarší a zavedený hotel v pohádkovém
městě Jičíně. Bráně do Českého ráje a v půli cesty mezi Prahou a
Špindlerovým Mlýnem. 

Hotel disponuje 32 pokoji, z nichž více jak polovina disponuje vlastní
koupelnou, klimatizací a kompletním příslušenstvím. Dále zde
naleznete restauraci s bowlingem, která funguje primárně přes zimní
sezónu. Na stejném patře je pak kurt na squash. 

K hotelu patří dále potraviny, veřejná restaurace a v době obědů je
zde samostatná veřejná jídelna. Kuchyně je kompletně vybavená
přístroji, které odpovídají dnešním standardům. 

Pro místní milovníky piva je zde pivnice. Na své si také přijdou
zákazníci, kteří si rádi povídají u výborné kávy v kavárně, která je v
provozu od jara do podzimu. 

Součástí prodeje nemovitosti je také vedlejší budova, ve které je
banka, kanceláře a jedna bytová jednotka. K hotelu dále patří
přilehlé parkoviště směrem na jih pro cca 18 vozidel.

Pro více informací k nemovitosti se na mě neváhejte kdykoliv obrátit.

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1385

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843333

Prodej hotelu, Jičín, Valdické Předměstí

Vybavení

výtah
terasa
sklep
podkroví

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2000

Stáří objektu 1892

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 20

Zastavěná plocha (m2) 678

Plocha parcely (m2) 1385

Ostatní

Bezbariérový přístup
Výtah
Parkoviště
Recepce
Stravování
Sociální zařízení
Ubytování

Užitná plocha (m2) 1830

Komunikace dlážděná

Poloha objektu rohový

Typ zařízení Hotel

Počet lůžek 90

K dispozici od 01.01.2025

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jakub Svoboda
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843333

Prodej hotelu, Jičín, Valdické Předměstí

3 / 3


